财监罚〔2020〕5号

财政部行政处罚事项决定书
当 事 人：北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）
地    址：北京市西城区广内大街6号枫桦豪景A座
根据《中华人民共和国资产评估法》的规定，财政部组织检查组对你所执业质量进行了检查。现将查出的主要问题和行政处罚决定如下：
检查发现，你所出具的河北智博房地产开发有限公司（以下称智博公司）增资涉及的全部股权价值的资产评估报告（北方亚事评报字[2017]第07-010号）及底稿中，使用假设开发法计算智博公司主要资产土地的资产评估值时(全部股权价值评估采用资产基础法)，测算土地上计划开发住宅楼盘未来预期总收入的核心参数“每平米住宅单价”取值无依据,严重低于评估基准日的市场价值，构成重大遗漏。
上述行为违反了《中华人民共和国资产评估法》第二十条的规定。
上述事实，有检查报告、检查工作底稿、当事人签证和反馈意见等相关证据予以证实。
你所出具上述资产评估报告,对上述问题负有法律责任。根据《中华人民共和国资产评估法》第四十七条规定，我部决定给予你所警告的行政处罚。

如不服本处罚决定，可以在接到本决定书之日起60日内，依法向我部申请行政复议；或者在接到本决定书之日起6个月内，依法向北京市第一中级人民法院提起行政诉讼。除法律另有规定外，行政复议和行政诉讼期间，本处罚决定不停止执行。
附件：送达回证

财  政  部
2020年2月24日

信息公开选项：主动公开
抄送：。
财政部办公厅                             2020年2月28日印发

附件：

送达回证

	 送达文书
	标题（财监罚〔2020〕××号）

	 送达人及

 送达时间
	中华人民共和国财政部

2020年  月   日

	受送达人
	北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）

	 收件人及

 收件时间
	（收件人签名或盖章）

2020年  月   日

	 备注

注：1.邮寄送达的，受送达人签字或盖章后，寄交财政部监督评价局监督检查二处，地址：北京市西城区三里河南三巷3号，邮编：100820

2.代收人代收的，由代收人在收件人栏内签名或者盖章，并注明与收件人的关系。

中华人民共和国财政部

报批清样

— 2 —
— 3 —